Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» с. Новокачалинск Ханкайского

муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                с. Новокачалинск                            № 163

О реализации проекта «Школа Минпросвещения России»

в МБОУ СОШ №7 с. Новокачалинск

С целью реализации проекта «Школа Минпросвещения России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план реализации достижения показателей проекта «Школа

Минпросвещения России» соответствующих базовому уровню (приложение

1).

2. Утвердить Дорожную карту реализации проекта «Школа

Минпросвещения России» в МБОУ СОШ №7 с. Новокачалинск.

(приложение2).

Директор МБОУ СОШ №7

 с. Новокачалинск                                         А.В. Дмитриев

		2023-11-02T10:58:54+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" С. НОВОКАЧАЛИНСК ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ